
AkceNOVÝ

IBS-koncept řešení

Typ M se záchytnou vanou WM

Zápůjčkové stoly 

Se zápůjčovým balíčkem od IBS obdržíte
Váš mycí stůl typu M a K zcela bezplatně*

Typ K se záchytnou vanou WK 

Na zadní straně najdete podmínky a formulář smlouvy.>

Srdečně blahopřejeme!
Rozhodli jste se pro IBS-ZÁPŮJČKOVÝ STŮL a chcete

se dozvědět více a nebo okamžitě využít Vaši šanci.

Přehled našich služeb a Vašich výhod: 
• bezplatné zapůjčení IBS-mycích stolů
• bezplatná likvidace* znečištěných IBS-čisticích kapalin jako odpad ke zhodnocení
• bezplatná bezpečnostní a funkční kontrola ekologických mycích stolů,
 podle EN 12921 s protokolem o kontrole
• mycí stůl si můžete kdykoliv odkoupit a nebo nám ho vrátit

Přesvědčte se sami.
Nenesete žádné riziko investice!
Transparentní servisní smlouvy a
100% kalkulovatelné provozní náklady.
Časově neomezeně a bezplatně!*

MADE IN GERMANY



IBS Scherer Czech s.r.o. 
Raisova 1817
54701 Náchod
Tel.: 494 947 700
Fax: 494 947 727
E-mail: info@ibs-scherer.cz

Jednatel společnosti:
Axel Scherer, Dipl.-Ing. | zapsán u KS v
Hradci Králové | oddíl C, vložka 21478

Dohoda o poskytnutí služeb: IBS-zápůjčkové mycí stoly
Zápůjčka IBS-mycích stolů typ M a typ K

Smluvní podmínky IBS-zápůjčkových stolů 

Firma:

Ulice:

PSČ / Město:

telefon:

E-mail:

Kontaktní osoba:

 

mezi: 

 IBS poskytne bezplatně následující mycí stoly k zapůjčení

Objednávka IBS-čisticí kapaliny Purgasol | RF | EL/Extra podle smluvních podmínek:

a firmou:

IBS-mycí stůl typ M  počet  IBS-záchytná vana typ WM počet

IBS-mycí stůl typ K  počet  IBS-záchytná vana typ WK  počet

*aktuální prodejní cena, bez zákonné DPH, dodací podmínky EXW.

Datum  Razítko / Podpis  Podpis hůlkovým písmem

S převzetím zapůjčených mycích stolů se zákazník zavazuje k používání výhradně IBS-čisticí kapaliny EL/Extra, RF nebo Purgasol. 
Zákazník souhlasí s výměnou sudu s  IBS-čisticí kapalinou o objemu 200 litrů, alespoň 1x do roka. 
Zapůjčení mycích stolů je časově neomezené. Vrácení stolu je možné za podmínky sdělení naší straně minimálně 3 měsíce předem. Náklady na 
výměnu sudu jsou splatné při dodání prvního sudu s čisticí kapalinou. Výměna opotřebených dílů (např. štětce, přívodu kapaliny, hadice odtoku 
atd.) jsou dodávány na Vaše náklady dle aktuálního ceníku náhradních dílů. Za opravy poruch s důvodu opotřebení běžným zacházením zodpoví-
dá dodavatel. Pro dodávky/služby platí naše všeobecné obchodní, záruční a dodací podmínky. Viz na: www.ibs-scherer.cz.
1 | Na zapůjčených mycích stolech nesmí být provedeny žádné nevratné, technické změny. 
2 | Zapůjčené objekty nesmí být použity, pronajaty, nebo prodány třetím osobám.
3 | Zákazník se zavazuje ke zvláštní opatrnosti při používání zapůjčených objektů. V případě jejich poškození z důvodu nesprávného používání,
 ručí zákazník za vzniklé škody. To platí také v případě ztracení pronajatých objektů. 
4 | Dodavatel je oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy, pokud byly porušeny smluvní podmínky.
 Při odstoupení od smlouvy se musí zapůjčené objekty dodavateli vrátit nejpozději během 3 pracovních dnů.
5 | Při vyzvednutí zapůjčeného stolu je splatná paušální částka ve výšce 1.675,00 Kč / 65,00 €

IBS Scherer Czech s.r.o.

Čisticí kapalina Purgasol | 200 litrů  počet  cena*  Interval výměny sudu  měsíců

Čisticí kapalina RF | 200 litrů  počet  cena*  Interval výměny sudu  měsíců

Čisticí kapalina EL/Extra | 200 litrů  počet  cena*  Interval výměny sudu  měsíců


	Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Šetek
	cena: 27800,-
	cena_2: 
	cena_3: 
	Firma: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
	Ulice: Brtnická 1002/23
	PSČ / Město: 586 01 Jihlava
	telefon: 606 732 640
	E-mail: setek@dpmj.cz
	počet_7: 2
	počet_8: 2
	počet_9: 
	počet_1: 
	počet_11: 2
	počet_14: 
	počet_17: 
	měsíců_13: 12
	měsíců_16: 
	měsíců_19: 
	Datum: 1. 12. 2017
	Razítko / Podpis: 
	Podpis hůlkovým písmem: 


